
第３０回社会人バスケットボール宇部リーグ大会組合せ 男子１部 男子２部 女子の部

月 日 節

11 一

8 二

23 ★

29 三

13 四

20 五

27 六

17 七

31 八

7 九

16 ★

21 十

5 十一

19 十二

26 十三

Ａ１ Ａ２ Ｂ１ Ｂ２

POCOPOCO 山大医学部 PIA SPORTS

NAVY BULLDOG’S 山口東京理科大学 FINE アダルト

仁 OLD仁 EXCITES エンジェル

宇部ドリーム Nature POCOPOCO BRAVE Lead

OLD仁 宇部ドリーム Pick’ｎRoll KRAZY

山大医学部 宇部クラブ UBEMIX CRAZY EXCITES

POCOPOCO ウベミックス エンジェル Cat’ｓ

山口東京理科大学 宇部ドリーム 宇部クラブ PIA SPORTS Lead

FINE ３０’ｓ BRAVE Pick’ｎRoll

POCOPOCO NAVY BULLDOG’S 山大医学部 CRAZY KRAZY

仁 宇部クラブ Lead PIA SPORTS

エンジェル POCOPOCO Nature アダルト 宇部クラブ

山口東京理科大学 ウベミックス CRAZY FINE

３０’ｓ UBEMIX Nature EXCITES BRAVE

宇部クラブ 仁 KRAZY ３０’ｓ

EXCITES POCOPOCO ウベミックス 山大医学部 FINE

UBEMIX 山口東京理科大学 アダルト Lead

PIA SPORTS OLD仁 仁 Cat’ｓ 宇部クラブ

OLD仁 宇部クラブ POCOPOCO 山口東京理科大学

Pick’ｎRoll 仁 宇部ドリーム UBEMIX Nature

OLD仁 CRAZY BRAVE EXCITES

ウベミックス 山口東京理科大学 NAVY BULLDOG’S Pick’ｎRoll 山大医学部

山大医学部 NAVY BULLDOG’S FINE ３０’ｓ

Nature BRAVE Pick’ｎRoll EXCITES KRAZY

仁 山口東京理科大学 Cat’ｓ アダルト
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二 木 杯

一 二 三 杯

BRAVE 宇部ドリーム 宇部クラブ 宇部クラブ エンジェル



月 日 節

9 十四

23 十五

24 ★

30 十六

7 十七

21 十八

11 十九

25 二十

1 二十一

8 二十二

24 ★

1 ★

【帯同審判について】 第1試合のチームが第2試合の審判、第2試合のチームが第1試合の審判です。

【注　意】 Ａコート：奥側、Ｂコート：入り口側 ③ 組合せ上側↓

① 会場準備 18：00～ ベンチ：ＴＯに向かって右側

② 第1試合 18：45～ ユニフォーム：白色

第2試合 20：10～ TOがあります。

Ａ１ Ａ２ Ｂ１ Ｂ２

Nature UBEMIX BRAVE KRAZY

OLD仁 宇部ドリーム 宇部クラブ ３０’ｓ CRAZY

UBEMIX ウベミックス EXCITES NAVY BULLDOG’S

Cat’ｓ 仁 OLD仁 Pick’ｎRoll BRAVE

３０’ｓ Pick’ｎRoll 宇部クラブ PIA SPORTS

CRAZY EXCITES FINE アダルト Lead

Nature 宇部ドリーム Pick’ｎRoll 山大医学部

KRAZY OLD仁 ウベミックス ３０’ｓ NAVY BULLDOG’S

宇部ドリーム Nature NAVY BULLDOG’S FINE

UBEMIX 山口東京理科大学 POCOPOCO KRAZY CRAZY

Nature ウベミックス BRAVE 山大医学部

宇部クラブ UBEMIX 山口東京理科大学 KRAZY Pick’ｎRoll

CRAZY KRAZY EXCITES エンジェル

宇部クラブ ３０’ｓ FINE NAVY BULLDOG’S Cat’ｓ

UBEMIX 宇部ドリーム CRAZY NAVY BULLDOG’S

アダルト ウベミックス OLD仁 山大医学部 ３０’ｓ

宇部クラブ POCOPOCO 宇部クラブ Cat’ｓ

FINE 仁 ウベミックス エンジェル PIA SPORTS
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3 閉会式 兼 30周年記念式典（国際ホテル宇部にて）

宇部市スポーツ協会理事長杯兼秋季オープン大会

会 長 杯


